বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

রবিবার, নভেম্বর ১০, ১৯৯৬

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

সংস্থাপন মন্ত্রণালয়

অঃ প্রঃ শাখা-১।

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ১০ই নভেম্বর ১৯৯৬ ইং/২৬শে কার্তিক ১৪০৩ বাং

এস. আর. ও. নং ২০৭-আইন/৯৬/সন(অঃ প্রঃ/বিপিএটিসি ২৪/৯২(অংশ)—Bangladesh Public Administration Training Centre Ordinance, 1984 (Ord. No. XXVI of 1984) এর Section 19 এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার বাংলাদেশ লোক প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (রেজ্টার, পরিচালনা পর্ষদের সদস্য ও পরিচালক) নিয়োগ বিধিমালা, ১৯৯২ এ নিম্নরূপ সংশোধন করিল, যথাঃ—